
新型コロナウィルス感染症の弊社での感染者発生と対応について  

  

  

この度、弊社トヨタモビリティ神奈川・天王町店（横浜市保土ケ谷区）において、従業員１名が    

抗原検査の結果、陽性であることが判明いたしました。現時点で判明している状況と対応について

お知らせいたします。  

  

当該従業員は２月２５日に抗原検査を実施したところ、２月２５日に陽性と判定されました。   

現在、当該従業員は保健所と医療機関の指示に従い療養中です。  

お客様及び弊社従業員に厚生労働省基準の濃厚接触者に該当する方は認められませんでした。 

 なお、店舗は２月２５日に消毒作業を実施いたしました。  

  

今回の件ではお客様および関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも多大なご迷惑・ご心配をお

掛けする事になり心より深くお詫び申し上げます。  

 今後も状況が変わる場合には都度速やかに情報を開示して行くと共に、お客様と関係者の皆様およ

び従業員の安全を最優先に考え感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。  

  

  


